Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

      EXTRATO    DE   CONTRATO    DE   PRESTAÇÃO   DE   SERVIÇOS    Nº    049/SETUR/2023

      PARTES:  MUNICÍPIO      DE      ARARUAMA       E       SECRETARIA      MUNICIPAL      DE

      DESENVOLVIMENTO     ECONÔMICO,  CULTURA,  TURISMO,  ESPORTE     E     LAZER

       –    SETUR    (CONTRATANTE)    e    A    BOLHA    PRODUÇÕES    EIRELI     –     CNPJ     nº

      36.534.734/0001-06  –  (CONTRATADA).

      OBJETO: Contratação da Empresa A BOLHA PRODUÇÕES EIRELI para prestação de  serviços

mediante a realização de show Artístico do Cantor VITOR KLEY, no evento denominado

‘Aniversário da Cidade’, a realizar-se no dia 06 de fevereiro de 2023, na Praça Menino

João Hélio, Centro – Araruama/RJ, conforme Termo de Referência constante nos autos do

processo administrativo n° 25.274/2022, que com seus demais anexos, independentemente

de transcrição, integram este instrumento para todos os fins e efeitos legais.

      VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de duração do presente instrumento se iniciará na data da sua

assinatura e se estenderá até 31 de dezembro de 2023, em virtude das normas previstas na

Cláusula XVI, a qual versa acerca da ocorrência de caso fortuito ou força maior.

       VALOR:   R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)  –  Lei  Federal  n°  8.666/93.

DATA DA CELEBRAÇÃO: 19 de janeiro de 2023.